



Bielsk, Bodzanów, Brudzeń Duży, Bulkowo, Czerwińsk nad Wisłą, Drobin, Gąbin, Gmina Gostynin, Łąck, Nowy Duninów, Pacyna, Płock, Radzanowo, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Szczawin Kościelny, Wyszogród

Płock, dnia 16 stycznia 2015 r.

Związek Gmin Regionu Płockiego
ul. Zglenickiego 42
09-411 Płock

**Do wszystkich Wykonawców
nr postępowania: ZP/1/2015**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „*Opracowanie planów gospodarki niskoemisyjnej dla gmin Związku Gmin Regionu Płockiego*”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone zapytania, jak niżej:

Pytanie:

Opis przedmiotu zamówienia mówi o wykonaniu 6-u planów gospodarki niskoemisyjnej. Wymienione są trzy gminy - proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Treść OPZ wskazuje na konieczność opracowania sześciu sztuk Planów Gospodarki Niskoemisyjnej dla każdego z partnerów projektu. Należy przez to rozumieć liczbę egzemplarzy – po dwa egzemplarze dla każdej z gmin – nie ostateczną liczbę rodzajów/ różnych dokumentów.

Pytanie:

SIWZ: rozdział V w pkt 1.2.1. mowa jest o wykonaniu co najmniej 2 planów gospodarki niskoemisyjnej obejmującego co najmniej 2 gminy wiejskie lub miejsko-wiejskie. Jak rozumieć ten punkt: 2 plany dla co najmniej dwóch gmin każdy ? czy po prostu dwa plany dla dwóch różnych gmin.

Odpowiedź:

W przytoczonym warunku udziału w postępowaniu mowa jest o konieczności posiadania przez Wykonawcę wiedzy i doświadczenia w zakresie opracowania co najmniej 2 szt. danego rodzaju dokumentu obejmującego co najmniej 2 gminy wiejskie lub miejsko-wiejskie (*vide*: zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu z dnia 16.01.2015). Zamawiający dopuszcza

możliwość wykazania przez wykonawcę posiadania doświadczenia w opracowaniu co najmniej 2 planów gospodarki niskoemisyjnej lub 2 opracowań z zakresu planów działań na rzecz zrównoważonej energii (SEAP), które będą obejmować 2 różne gminy, tj. 1 opracowanie może dotyczyć min. 1 gminy.

Pytanie:

SIWZ: rozdział V w pkt 1.2.1. mowa jest o wykonaniu co najmniej 2 planów gospodarki niskoemisyjnej obejmującego co najmniej 2 gminy wiejskie lub miejsko-wiejskie. Czy może być jedna wiejska a druga miejska?

Odpowiedź:

W związku ze zmianą ogłoszenia o zamówieniu, Rozdział V SIWZ ulega następującym zmianom:

1.2.1. Opracowanie co najmniej 2 planów gospodarki niskoemisyjnej lub 2 opracowań z zakresu planów działań na rzecz zrównoważonej energii (SEAP), obejmującego co najmniej 2 gminy

oraz

1.2.2. Opracowanie co najmniej 1 planu lub założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe, dla co najmniej 1 gminy.

Zatem Zamawiający nie oczekuje wykazania doświadczenia w opracowaniu danego dokumentu dla konkretnego rodzaju/ konkretnej wielkości gmin – Wykonawca może wykazać, że opracował żądany dokument zarówno dla gminy wiejskiej, miejsko-miejskiej, miejsko-wiejskiej lub miejskiej.

Pytanie:

SIWZ rozdział V w pkt 1.3.3. jk powinniśmy definiować zapis: doświadczenie zawodowe polegające na opracowywaniu i realizowaniu minimum 3 projektów inwestycyjnych z zakresu efektywności energetycznej - czy to chodzi po prostu o instalatora lub budowlanica.

Odpowiedź:

Jednym z warunków udziału w postępowaniu jest wykazanie dysponowania m.in. co najmniej 1 ekspertem, który posiada wykształcenie wyższe oraz doświadczenie zawodowe polegające na opracowywaniu i realizowaniu minimum 3 projektów inwestycyjnych z zakresu efektywności energetycznej. Celem żądania przez Zamawiającego posiadania takiego doświadczenia przez eksperta jest osiągnięcie jak najlepszego efektu realizacji zamówienia, jakim jest opracowanie planów gospodarki niskoemisyjnej. Ze względu na charakter tychże opracowań, Wykonawca powinien dysponować m.in. taką osobą, która posiada wiedzę i doświadczenie w realizacji całego procesu inwestycyjnego z zakresu efektywności

energetycznej, w kontekście znajomości możliwości zastosowania różnych rozwiązań i wariantów budowlanych/ technicznych w związku z osiągnięciem jak najlepszej efektywności energetycznej dla danego budynku. Zatem Zamawiający wnioskuje, że „zwykły” pracownik budowlany nie będzie posiadał wiedzy w ww. zakresie, o ile Wykonawca nie wykaże tego w odpowiedni sposób w wykazie osób – zał. nr 5 do SIWZ.

Pytanie:

str 19 SIWZ w formularzu oferty pojawia się zapis przywołujący program finansujący opracowanie planów. Czy jest to na pewno Program Operacyjny Pomoc Techniczna Nie Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Odpowiedź:

W załączniku nr 1 do SIWZ – we wzorze formularza oferty nastąpiła omyłka pisarska w powołaniu się na program współfinansujący realizację zamówienia. Błędnie powołano się na Program Operacyjny Pomoc Techniczna – należy zmienić nazwę programu na *Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko*, co zostanie dokonane przez Zamawiającego poprzez zmianę SIWZ.

**Zamawiający –
Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiego**